
 

 

  

Prishtinë, 11/2/2024 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Liga e Parë 
Femrat xhiro VIII, të zhvilluara në datë 11 /02/2024, Komisioni i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjeve: 

 
 
 
 
 

NDESHJA   KBF Drita  vs     KBF AA PRISHTINA    

Rezultati: 52:64 

Gjyqtari Kryesor: Egzon Maloku 

Gjyqtari 1: Yllmir Merovci 

Gjyqtari 2:  

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Naim Jashari     

Organizimi i ndeshjes:  I mirë      

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A: 

Fer dhe korrekte, përveç për sjellje jo-
sportive me GT (C) ndëshkohet 
Trajneri Agron Kurtalani 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

INFORMATORI NR. 8/2023 
 



 

 

PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Agron Kurtalani  KBF Drita konform Nenit 52.4. dënohet me 20 Euro 

 
Në emër të Komisionit të Garave të FBK-së, 
 
Armend HAMITI 
Kryetar i Komisionit 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 
 

NDESHJA   KBF  JUNIOR 06 MONI BAU    vs     KBF VËLLAZNIMI    

Rezultati: 79:78 

Gjyqtari Kryesor: Visar Bunjaku 

Gjyqtari 1: Amar Haliti 

Gjyqtari 2:  

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Urim Hasani 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë        

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 


